مصحف های شناخته
شده حجازی در سراسر جهان، به کمتر از ۵0 نمونه
می رسد که از برخی از آن ها مانند »قرآن بیرمنگام«
تنها دو یا چند برگ باقی مانده اســت. مرتضی
کریمی نیا در ادامه به معرفی نسخه برگردان هم
پرداخت و گفت: متن کامل مصحف مشهد رضوی
اکنون با تحقیق و توضیحات و مقدمه مشروح به دو
زبان عربی و انگلیسی، از سوی موسسه »آل البیت
علیهم السلام لاحیاء التراث« در سال ۱40۱ تا
۱40۲ خورشیدی/ ۲0۲۲-۲0۲۳ میلادی به
صورت فاکسیمیله منتشر شده؛ چاپ فاکسیمیله
با پژوهش های ــوی همراه مصحف مشهد رض
نسخه شناسی متنی و تاریخی درباره کلمات و آیات
قرآنی در این مصحف انجام شده است. کریمی نیا،
تصویربرداری با کیفیت عالی، چاپ نفیس روی